
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 426

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:31:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2018

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR O SEGURO DOS
VEÍCULOS, TRATORES E MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DA MUNICIPALIDADE.
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR O SEGURO DOS
VEÍCULOS, TRATORES E MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2020 00:00:00 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°48/2018 - SOMPO ... Baixar

10/09/2019 00:00:00 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 48/2018 - SOMPO... Baixar

24/07/2019 00:00:00 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 48/2018 - SOMPO... Baixar

25/04/2019 00:00:00 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 47/2018 - GENTE... Baixar

12/04/2019 00:00:00 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 47/2018 - GENTE... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/destinado-a-contratacao-de-empresa-para-efetuar-o-seguro-dos-veiculos-tratores-e-maquinas-de-propriedade-da-municipalidade/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e35a7c546179c6df510ef1397a2ee26.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0adef999e053e518354f99aa04660b7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddac336aff889bae91eb12987f5928d0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11098d0d11a035b117bb6320d9064ed7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab3f6c3c21c0ef628268f2b10d1ed52b.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/04/2019 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 48/2018 - SOMPO... Baixar

11/02/2019 00:00:00 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 47/2018 - GENTE... Baixar

28/12/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 4º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

10/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 3º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

24/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

30/05/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 48/2018 -... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 47/2018 -... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/04/2018 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

05/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ESCLARECIMENTO 06/201... Baixar

23/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO PR... Baixar

23/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ESCLARECIMENTO 05/201... Baixar

23/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ESCLARECIMENTO 04/201... Baixar

23/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL RETIFICADO Baixar

21/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ESCLARECIMENTO 03/201... Baixar

16/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ESCLARECIMENTO 02/201... Baixar

16/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - RESPOSTA ESCLARECIMEN... Baixar

16/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ESCLARECIMENTO SP LIC... Baixar

09/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8e8503a91759f40fb342bed27b752d9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c319762b1defd5f1791fc73422aa155.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iW00bUJ.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gYwnYch.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hH4rema.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N6jQbKp.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RngUtEU.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pKZrpdo.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jw8km4L.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YHl3Dy4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U1I3dGx.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EWk7igE.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TSVD8yp.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HbQ66ii.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wxm5mbD.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hZOPV2A.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ScOKrin.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18Ii6y0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/goxd0Ux.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BUwSRaw.doc

